O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLSIIGI
FARG’ONA VILOYATI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR BOSHQARMA
BUVAYDA ABU ALI IBN SINO NOMIDAGI JAMOAT s \
SALOMATLIGI TEXNIKUMI

o Himmwe -

“93" " L6 " 2024 yil Ne 7# P Buvayda tumani

“2025/2026 o‘quyv yili qabul jarayoniga
mas’ul kotib tayinlash to‘g‘risida”

Ofzbekiston  Respublikasi  Vazirlar Maxkamasining  “O‘zbekiston
Respublikasining Professional ta’lim muassasalariga o‘gishga qabul qilishni
tashkil etishchora-tadbirlari tb‘g‘risida”gi 2020 yil 11 noyabrdagi 715-son qarori
jjrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. 2025/2026 o‘quv yilida qabul komissiyasining mas’ul kotibi etib Xamidov

Baxodir Ilxomovich tayinlansin.

2. Mas’ul kotibga:

- 2025/2026 o‘quv yiliga texnikumlarda qabul jarayonlarini uyushqoqlik va
tartibli ravishda tashkil etish chora-tadbirlarini ishlab chigish;

- Xujjat topshirish jarayonlarida barcha savollarga javob berish bo‘yicha call-
markazlar tashkil etish va sifatli ishlash choralarini ko‘rish;

- texnikumga xujjat topshirish Jarayonlari bilan bog‘liq beriladigan savollar
ro‘yxatini shakllantirisin va ularga tegishli javoblarni keltirgan xolda Oliy ta’lim,
fan va innovatsiyalar vazirligi xuzuridagi Bilim va malkalarni baxolash agentligi
rasmiy veb-saytiga joylashtirish masalasida tushuntirish ishlari olib borishlik
vazifalari yuklatilsin.

3. Buyruqning ijrosi bo‘yicha nazoratni o‘z zimmamda qoldiraman.

Texnikum direktor v.v.b: % L. Tursunov



